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Data złożenia oferty: 26.11.2021 r. 

 
 

Opinia Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego  

Biuro Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego proponuje: 
uznać celowość realizacji zadania publicznego 
nie uznawać celowości realizacji zadania publicznego 
(wybrać właściwe) 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Zgodnie z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.) na podstawie oferty realizacji 

zadania publicznego pn. Doposażenie i wsparcie działalności Stowarzyszenia "Borki-aktywni 

razem" złożonej przez Stowarzyszenie "Borki-aktywni razem", organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego uznając celowość zadania może zlecić jego realizację 

z pominięciem otwartego konkursu ofert. Zadanie publiczne powinno mieć charakter 

regionalny oraz spełniać łącznie następujące warunki: wysokość dofinansowania lub 

finansowania zadania nie może przekraczać kwoty 10 000 zł oraz zadanie musi być 

zrealizowane w okresie nie dłuższym niż 90 dni. 

Projekt zostanie zrealizowany w miejscowości Opole (powiatu opolskiego oraz 

namysłowskiego) województwa opolskiego, gdzie mieści się siedziba organizacji. Grupą 

docelową będą mieszkańcy województwa opolskiego, bezpośredni odbiorcy wydarzeń 

organizowanych przez Stowarzyszenie. Są to osoby ze wszystkich grup społecznych oraz 

wiekowych, w tym także z grup zagrożonych wykluczeniem społecznym. Problemem na 

obszarze objętym działalnością Stowarzyszenia jest ograniczony lub nierówny dostęp do 

wydarzeń kulturalnych lub o charakterze integracyjnym, a także ograniczone możliwości 

instytucjonalne organizacji pozarządowych działających  na rzecz poprawy warunków życia 

społeczności woj. opolskiego oraz wyrównania szans w społeczeństwie. 

W ramach realizacji zadania zostanie zakupiony namiot/namioty oraz sprzęt 

gastronomiczny- grill gazowy. Zakupione wyposażenie uatrakcyjni organizowane imprezy i 

przyciągną szersze grono osób uczestniczących w podejmowanych przedsięwzięciach. Sprzęt 

będzie służył członkom organizacji - przyczyni się to do rozwoju Stowarzyszenia, które 

podejmuje szereg działań na rzecz mieszkańców woj. Opolskiego. Dzięki doposażeniu 

organizacji będzie możliwość realizacji imprez plenerowych o większym zasięgu, nie tylko na 

skalę lokalną, również zasięgu regionalnym, obejmując co najmniej dwa powiaty woj. 

opolskiego -powiat opolski oraz Namysłowski 

Zakupiony sprzęt będzie znajdował się w siedzibie Stowarzyszenia. Doposażenie 

organizacji zapewni rozwój instytucjonalny NGO, są to rzeczy niezbędne do realizacji zadań 

publicznych wpisujące się w zadania Statutowe Stowarzyszenia. Zaplanowane zadanie jest 



ściśle powiązane z innymi działaniami podejmowanymi przez Stowarzyszenie, gdyż 

działalność oparta jest przede wszystkim na organizacji imprez okolicznościowych, 

warsztatów, szkoleń, działań promocyjno-informacyjnych dla społeczności wiejskiej. 

Całkowity koszt zadania wynosi 10 300,00 zł. Dotacja w wysokości 10 000,00 zł 

zostanie przeznaczona na zakup grilla gazowego wraz z akcesoriami dodatkowymi, namioty wraz z 

akcesoriami. 

Środki na dofinansowanie zadania zostały zabezpieczone w budżecie Biura Dialogu 
i Partnerstwa Obywatelskiego W1/UM/organizacjepozarzadowe/SW WOJ 801-80195-2360. 

Ogłoszenie o możliwości zgłaszania uwag do oferty złożonej w trybie art. 19a ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
realizację zadania publicznego było dostępne w Biuletynie Informacji Publicznej w dniach 
29.11-06.12.2021. 

W związku z powyższym, Biuro Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego pozytywnie 
opiniuje dofinansowanie przedmiotowego zadania w trybie pozakonkursowym.  

 
 

Biuro Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego rekomenduje kwotę finansowania zadania w 
wysokości: 
10 000,00  zł. 

UWAGI PO PUBLIKACJI OFERTY NA STRONIE INTERNETOWEJ 

Brak 

 

 Sporządził:      Zatwierdził: 

06.12.21r. Magdalena Borecka                                                                          

06.12.21r. Dyrektor Biura 
Dialogu 
i Partnerstwa Obywatelskiego 
Barbara Kamińska  
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  (data i czytelny podpis/pieczęć)                                                        (data i czytelny podpis/pieczęć) 


